
 
  

 
ISTITUTO Comprensivo “Sac. R. Calderisi” 

Via T. Tasso 81030 Villa di Briano (CE) 
Codice meccanografico CEIC84000D Codice Fiscale 90008940612 E-

mail: ceic84000d@istruzione.it 

e-Mail certificata ceic84000d@pec.istruzione.it 

sito web: www.iccalderisi.edu.it codice ufficio: UFZQUI tel 081 5041130 

 
Al Personale Docente 

Al sito web 

All’Albo Pretorio 

Agli atti 
 

 

Oggetto: Graduatoria interna di Istituto provvisoria del personale per l’individuazione di eventuali 

docenti soprannumerari per l’a. s. 2021/22. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

  VISTI gli Artt. 20 e 21 Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del 

personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 

2020/21, 2021/22, sottoscritto il giorno 6/3/2019; 

VISTA la Circolare prot. n. 2518 del 12/03/2021 “Graduatorie d’Istituto per l’individuazione del 
personale soprannumerario a. s. 2021-2022.”; 

VISTA l’Ordinanza sulla mobilità personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 
2021/22 emessa dal Ministero dell’istruzione prot. n. 106 del 29/03/2021; 

VISTA il Decreto di Pubblicazione della Graduatoria Soprannumerari Definitiva dei Docenti di 
Sostegno della Scuola Secondaria I Grado per l’a. s. 2021-22 prot. 3724 Del 15/09/2021; 

  VISTI gli atti d’ufficio; 

DECRETA 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, la pubblicazione in data ODIERNA, all’albo della 

scuola, della graduatoria interna di Istituto PROVVISORIA, per l’individuazione dei docenti 

soprannumerari per l’a. s. 2021/2022, per la scuola: 

 

• Infanzia - posto comune e sostegno;  

• Primaria - posto comune, sostegno, lingua inglese;  

• Secondaria di I grado- posto normale. 

 

È possibile presentare ricorso avverso le suddette graduatorie entro il 24/04/2021 da inviare alla seguente 

posta elettronica: ceic84000d@istruzione.it. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

dott.ssa Emelde Melucci 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art 3 comma 2 del D.L. n° 39/1993 

mailto:ceic84000d@istruzione.it
mailto:ceic84000d@pec.istruzione.it
http://www.iccalderisi.gov.it/
mailto:ceic84000d@istruzione.it



